İLGÜLER Mücteba, “ Şer’iye Sicillerinin Toplu Kataloğuna Doğru ”, *İÜTD*, İstanbul 1974, Sayı:28–29, s.123- 166.

İNALCIK Halil, “Osmanlı'da Raiyet Rüsümü”, *Osmanlı İmparatorluğu Toplum ve Ekonomi*, İstanbul 1993, s.31–67.

PAMUK Şevket, *100 Soruda Osmanlı- Türkiye İktisadi Tarihi 1500- 1914*, İstanbul 1993.

YILMAZÇELİK İbrahim, “1750- 1752 (H.1164- 1165) Tarihli Gaziantep Şer’iyye Sicilinin Tanıtımı ve Fihristi”, *Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, Elazığ 2002, Sayı:1, Cilt:12, s.325- 352.

YILMAZÇELİK İbrahim, “Şer’iyye Sicillerinin Toplu Kataloğuna Doğru Diyarbakır Şer’iyye Sicilleri”, *Türk Dünyası Araştırmaları*, Sayı:90, Haziran 1994, s.41- 62.

YILMAZÇELİK İbrahim, *Diyarbakır Şer’iyye Sicilleri (Katalog ve Fihristleri)*, Ankara 2001.

Künye:

Koçak, Zülfiye, “1017 (M.1608–1609) Tarihli Ayntab Şer’iyye Sicilinin Tanıtımı ve Fihristi”, *İnsan ve Toplum Bilimleri Araştırmaları Dergisi III*, (2012):172-199.